
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to SMS SwimArt Myslenice 23/10/2010 21:46 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

1 - Grand Prix Puchar Polski I 23/10/2010 - 9:00

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
23/10/2010 - 10:30 Wyniki
Top Times "Poland" 4:31.89 Baranowska Katarzyna MKSZC Debrecen (HUN) 16/12/2007
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Tchórz Alicja 92 Słowianka Gorzów Wlkp. 4:45.81 817
50m: 30.32 30.32 150m: 1:41.96 37.03 250m: 2:58.71 40.71 350m: 4:13.87 33.88

100m: 1:04.93 34.61 200m: 2:18.00 36.04 300m: 3:39.99 41.28 400m: 4:45.81 31.94

2. Urbańska Karolina SG 92 AZS AWFiS Gdańsk 4:52.42 762
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.01 36.95 250m: 3:03.08 42.74 350m: 4:19.28 33.95

100m: 1:07.06 35.42 200m: 2:20.34 36.33 300m: 3:45.33 42.25 400m: 4:52.42 33.14

3. Lefanowicz Iwona 92 Orlik Lublin 4:55.51 739
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.55 34.99 250m: 3:01.74 43.42 350m: 4:21.49 35.56

100m: 1:08.56 36.54 200m: 2:18.32 34.77 300m: 3:45.93 44.19 400m: 4:55.51 34.02

4. Arpal Salvador Elisabeth 92 Club Natacio Terrassa 4:55.85 736
50m: 31.57 31.57 150m: 1:45.64 38.21 250m: 3:05.40 42.55 350m: 4:21.82 34.11

100m: 1:07.43 35.86 200m: 2:22.85 37.21 300m: 3:47.71 42.31 400m: 4:55.85 34.03

5. Radlińska Marcelina 93 Orka Zamość 4:56.87 729
50m: 30.58 30.58 150m: 1:43.05 37.50 250m: 3:03.31 42.24 350m: 4:22.05 35.23

100m: 1:05.55 34.97 200m: 2:21.07 38.02 300m: 3:46.82 43.51 400m: 4:56.87 34.82

6. śołnowska Katarzyna 90 MZOS Płock 4:58.42 717
50m: 31.43 31.43 150m: 1:45.21 37.81 250m: 3:06.32 43.58 350m: 4:24.45 34.41

100m: 1:07.40 35.97 200m: 2:22.74 37.53 300m: 3:50.04 43.72 400m: 4:58.42 33.97

7. Paluszek Weronika SWR 93 Śląsk Wrocław 4:58.98 713
50m: 32.46 32.46 150m: 1:49.41 39.43 250m: 3:07.49 39.44 350m: 4:23.84 36.26

100m: 1:09.98 37.52 200m: 2:28.05 38.64 300m: 3:47.58 40.09 400m: 4:58.98 35.14

8. Staszkiewicz Katarzyna 90 Śląsk Wrocław 4:59.64 709
50m: 31.38 31.38 150m: 1:46.92 39.41 250m: 3:09.22 43.45 350m: 4:26.45 34.69

100m: 1:07.51 36.13 200m: 2:25.77 38.85 300m: 3:51.76 42.54 400m: 4:59.64 33.19

9. Pelowska Aleksandra SG 93 Jedynka Solex Lębork 5:01.95 692
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.65 38.84 250m: 3:08.23 42.65 350m: 4:26.76 36.40

100m: 1:08.81 36.19 200m: 2:25.58 37.93 300m: 3:50.36 42.13 400m: 5:01.95 35.19

10. Korzeniowska Marta SO 93 Unia Oświęcim 5:02.84 686
50m: 31.98 31.98 150m: 1:48.42 39.92 250m: 3:10.15 42.53 350m: 4:28.92 35.82

100m: 1:08.50 36.52 200m: 2:27.62 39.20 300m: 3:53.10 42.95 400m: 5:02.84 33.92

11. Kamińska Aleksandra SWR 92 Zryw Opole 5:03.41 683
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.15 39.20 250m: 3:11.24 43.45 350m: 4:29.72 35.28

100m: 1:08.95 36.74 200m: 2:27.79 39.64 300m: 3:54.44 43.20 400m: 5:03.41 33.69

12. Mózgowska Jagoda 90 AZS AGH Kraków 5:03.83 680
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.49 39.04 250m: 3:08.86 42.57 350m: 4:29.19 36.84

100m: 1:09.45 36.90 200m: 2:26.29 37.80 300m: 3:52.35 43.49 400m: 5:03.83 34.64

13. Jankowska Marta SO 92 AZS AWF Katowice 5:04.34 676
50m: 32.23 32.23 150m: 1:47.55 39.19 250m: 3:08.59 42.66 350m: 4:28.72 36.46

100m: 1:08.36 36.13 200m: 2:25.93 38.38 300m: 3:52.26 43.67 400m: 5:04.34 35.62

14. Małecka Agnieszka SS 93 Jedynka Solex Lębork 5:05.40 669
50m: 31.99 31.99 150m: 1:46.86 38.71 250m: 3:09.11 44.70 350m: 4:30.50 36.84

100m: 1:08.15 36.16 200m: 2:24.41 37.55 300m: 3:53.66 44.55 400m: 5:05.40 34.90

15. Szydło Paulina 92 Juvenia Wrocław 5:06.81 660
50m: 33.65 33.65 150m: 1:53.50 41.13 250m: 3:14.43 41.35 350m: 4:32.27 36.86

100m: 1:12.37 38.72 200m: 2:33.08 39.58 300m: 3:55.41 40.98 400m: 5:06.81 34.54

16. Wiertel Agata 95 Lublinianka Lublin 5:07.42 656
50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.99 37.76 250m: 3:11.04 46.18 350m: 4:32.80 36.42

100m: 1:10.23 37.42 200m: 2:24.86 36.87 300m: 3:56.38 45.34 400m: 5:07.42 34.62
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Grand Prix Puchar Polski
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Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Ulatowska Alicja 96 Unia Oświęcim 5:07.46 656
50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.19 39.63 250m: 3:13.24 43.86 350m: 4:32.84 35.32

100m: 1:11.56 38.50 200m: 2:29.38 38.19 300m: 3:57.52 44.28 400m: 5:07.46 34.62

18. Dworaczek Paulina 96 Jordan Kraków 5:07.71 654
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.56 38.84 250m: 3:12.97 44.71 350m: 4:34.01 35.69

100m: 1:10.72 38.00 200m: 2:28.26 38.70 300m: 3:58.32 45.35 400m: 5:07.71 33.70

19. Chwadeczko Zuzanna 95 Orlik Lublin 5:09.85 641
50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.40 39.22 250m: 3:12.81 44.68 350m: 4:35.13 36.67

100m: 1:10.18 37.73 200m: 2:28.13 38.73 300m: 3:58.46 45.65 400m: 5:09.85 34.72

20. Mikołajczak Anna SS 95 Jedynka Solex Lębork 5:11.69 630
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.99 41.01 250m: 3:15.93 44.97 350m: 4:37.75 36.54

100m: 1:09.98 37.39 200m: 2:30.96 39.97 300m: 4:01.21 45.28 400m: 5:11.69 33.94

21. Przasnek Zuzanna SS 94 MKP Szczecin 5:11.98 628
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.39 38.12 250m: 3:15.38 46.34 350m: 4:37.72 35.92

100m: 1:13.27 38.86 200m: 2:29.04 37.65 300m: 4:01.80 46.42 400m: 5:11.98 34.26

22. Puchla Monika 94 STU Trnava 5:12.70 623
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.86 39.51 250m: 3:15.51 44.88 350m: 4:37.53 36.82

100m: 1:12.35 38.55 200m: 2:30.63 38.77 300m: 4:00.71 45.20 400m: 5:12.70 35.17

23. Piasecka Marta 91 AZS AWF Katowice 5:12.81 623
50m: 33.39 33.39 150m: 1:51.41 39.15 250m: 3:16.62 45.93 350m: 4:38.39 35.92

100m: 1:12.26 38.87 200m: 2:30.69 39.28 300m: 4:02.47 45.85 400m: 5:12.81 34.42

24. Kącka Natalia 95 Unia Oświęcim 5:15.27 608
50m: 33.04 33.04 150m: 1:51.68 41.63 250m: 3:16.47 44.53 350m: 4:38.93 37.48

100m: 1:10.05 37.01 200m: 2:31.94 40.26 300m: 4:01.45 44.98 400m: 5:15.27 36.34

25. BordŜoł Katarzyna 94 Skarpa Lublin 5:15.91 605
50m: 34.77 34.77 150m: 1:53.05 38.11 250m: 3:16.45 46.01 350m: 4:39.89 36.56

100m: 1:14.94 40.17 200m: 2:30.44 37.39 300m: 4:03.33 46.88 400m: 5:15.91 36.02

26. Lee Grace 95 Bishops Stortford SC 5:16.98 599
50m: 32.80 32.80 150m: 1:53.15 40.59 250m: 3:17.80 45.76 350m: 4:41.53 36.72

100m: 1:12.56 39.76 200m: 2:32.04 38.89 300m: 4:04.81 47.01 400m: 5:16.98 35.45

27. Bartoszek Joanna 96 MUKS Gilus Gilowice 5:20.72 578
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.05 39.77 250m: 3:21.49 44.79 350m: 4:44.32 36.84

100m: 1:17.28 41.23 200m: 2:36.70 39.65 300m: 4:07.48 45.99 400m: 5:20.72 36.40

28. Człowiek Roksana 96 Unia Oświęcim 5:21.74 572
50m: 34.33 34.33 150m: 1:55.76 41.61 250m: 3:21.37 44.27 350m: 4:45.84 38.91

100m: 1:14.15 39.82 200m: 2:37.10 41.34 300m: 4:06.93 45.56 400m: 5:21.74 35.90

29. Kruk Anna 95 Unia Oświęcim 5:21.99 571
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.55 42.38 250m: 3:21.24 44.69 350m: 4:45.70 38.77

100m: 1:13.17 38.99 200m: 2:36.55 41.00 300m: 4:06.93 45.69 400m: 5:21.99 36.29

30. Tyrpa Aleksandra 94 CKiS Skawina 5:26.15 549
50m: 33.13 33.13 150m: 1:56.14 43.94 250m: 3:25.00 45.66 350m: 4:49.31 38.06

100m: 1:12.20 39.07 200m: 2:39.34 43.20 300m: 4:11.25 46.25 400m: 5:26.15 36.84

31. Zygo Karolina 96 Olimpia Lublin 5:26.21 549
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.79 39.20 250m: 3:19.39 48.48 350m: 4:47.97 38.46

100m: 1:13.59 39.82 200m: 2:30.91 38.12 300m: 4:09.51 50.12 400m: 5:26.21 38.24

32. Sowa Marta 96 Jordan Kraków 5:27.60 542
50m: 34.23 34.23 150m: 1:57.45 43.32 250m: 3:26.21 46.91 350m: 4:51.39 37.96

100m: 1:14.13 39.90 200m: 2:39.30 41.85 300m: 4:13.43 47.22 400m: 5:27.60 36.21

33. Buraczyńska Adrianna 96 Unia Oświęcim 5:27.91 541
50m: 34.08 34.08 150m: 1:55.83 42.07 250m: 3:23.21 46.54 350m: 4:49.82 39.60

100m: 1:13.76 39.68 200m: 2:36.67 40.84 300m: 4:10.22 47.01 400m: 5:27.91 38.09
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Konkurencja 1, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. Klimas Paulina 95 MUKS Gilus Gilowice 5:32.80 517
50m: 35.58 35.58 150m: 2:00.10 42.61 250m: 3:28.17 45.25 350m: 4:54.44 39.94

100m: 1:17.49 41.91 200m: 2:42.92 42.82 300m: 4:14.50 46.33 400m: 5:32.80 38.36

NW Mendowska Katarzyna 94 Warta Poznań

Konkurencja 2 MęŜczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
23/10/2010 - 10:55 Wyniki
Top Times "Poland" 4:03.20 Wojt Lukasz POL Berlin (GER) 14/11/2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Matczak Mateusz 89 MKP Szczecin 4:25.95 757
50m: 28.92 28.92 150m: 1:36.79 34.85 250m: 2:48.95 37.94 350m: 3:56.51 30.03

100m: 1:01.94 33.02 200m: 2:11.01 34.22 300m: 3:26.48 37.53 400m: 4:25.95 29.44

2. Kuczko Sławomir 85 AZS AWF Warszawa 4:26.85 750
50m: 28.62 28.62 150m: 1:37.68 36.18 250m: 2:48.11 35.33 350m: 3:56.25 32.42

100m: 1:01.50 32.88 200m: 2:12.78 35.10 300m: 3:23.83 35.72 400m: 4:26.85 30.60

3. Zaczyński Karol 91 AZS AWF Katowice 4:27.47 745
50m: 28.57 28.57 150m: 1:36.42 35.27 250m: 2:49.13 38.95 350m: 3:58.28 30.70

100m: 1:01.15 32.58 200m: 2:10.18 33.76 300m: 3:27.58 38.45 400m: 4:27.47 29.19

4. Pełczyński Kacper 92 Unia Oświęcim 4:29.82 725
50m: 28.76 28.76 150m: 1:36.76 35.69 250m: 2:48.41 36.94 350m: 3:58.30 32.10

100m: 1:01.07 32.31 200m: 2:11.47 34.71 300m: 3:26.20 37.79 400m: 4:29.82 31.52

5. Certa Maciej 91 AZS AWF Warszawa 4:30.88 717
50m: 28.34 28.34 150m: 1:37.43 35.76 250m: 2:49.72 36.76 350m: 3:59.75 32.28

100m: 1:01.67 33.33 200m: 2:12.96 35.53 300m: 3:27.47 37.75 400m: 4:30.88 31.13

6. Suzin Marcin SK 93 Jordan Kraków 4:31.02 716
50m: 28.86 28.86 150m: 1:38.13 36.41 250m: 2:50.54 37.91 350m: 4:00.40 31.88

100m: 1:01.72 32.86 200m: 2:12.63 34.50 300m: 3:28.52 37.98 400m: 4:31.02 30.62

7. KsiąŜek Michał SK 93 Jordan Kraków 4:31.23 714
50m: 29.02 29.02 150m: 1:37.21 35.33 250m: 2:49.40 38.73 350m: 4:00.92 32.46

100m: 1:01.88 32.86 200m: 2:10.67 33.46 300m: 3:28.46 39.06 400m: 4:31.23 30.31

8. Czarnota Mateusz SO 91 Unia Oświęcim 4:31.37 713
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.79 34.86 250m: 2:50.02 39.15 350m: 4:01.38 31.52

100m: 1:01.93 32.73 200m: 2:10.87 34.08 300m: 3:29.86 39.84 400m: 4:31.37 29.99

9. Świtkowski Jan 94 Skarpa Lublin 4:32.42 705
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.51 34.94 250m: 2:52.33 39.16 350m: 4:02.93 31.41

100m: 1:04.57 33.62 200m: 2:13.17 33.66 300m: 3:31.52 39.19 400m: 4:32.42 29.49

10. Dubiel Adam 93 Lublinianka Lublin 4:32.75 702
50m: 29.54 29.54 150m: 1:35.77 33.37 250m: 2:49.68 40.97 350m: 4:02.15 31.19

100m: 1:02.40 32.86 200m: 2:08.71 32.94 300m: 3:30.96 41.28 400m: 4:32.75 30.60

11. Kliza Mateusz SK 94 Avia Świdnik 4:35.55 681
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.54 36.43 250m: 2:52.98 38.82 350m: 4:04.79 32.30

100m: 1:03.11 33.23 200m: 2:14.16 34.62 300m: 3:32.49 39.51 400m: 4:35.55 30.76

12. Zaborowski Filip SS 94 MKP Szczecin 4:36.25 676
50m: 29.22 29.22 150m: 1:38.12 35.59 250m: 2:52.83 40.82 350m: 4:05.72 32.18

100m: 1:02.53 33.31 200m: 2:12.01 33.89 300m: 3:33.54 40.71 400m: 4:36.25 30.53

13. Baran Rafał SK 93 Jordan Kraków 4:36.46 674
50m: 29.21 29.21 150m: 1:37.86 35.29 250m: 2:52.32 39.55 350m: 4:05.02 32.38

100m: 1:02.57 33.36 200m: 2:12.77 34.91 300m: 3:32.64 40.32 400m: 4:36.46 31.44

14. Krzywiecki Tomasz 89 MKP Szczecin 4:36.67 673
50m: 29.26 29.26 150m: 1:38.52 35.95 250m: 2:52.32 38.71 350m: 4:04.82 33.03

100m: 1:02.57 33.31 200m: 2:13.61 35.09 300m: 3:31.79 39.47 400m: 4:36.67 31.85
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15. Twarowski Jerzy SK 95 Jordan Kraków 4:36.73 672
50m: 29.41 29.41 150m: 1:39.07 35.94 250m: 2:53.59 39.69 350m: 4:04.94 32.25

100m: 1:03.13 33.72 200m: 2:13.90 34.83 300m: 3:32.69 39.10 400m: 4:36.73 31.79

16. śukowski Maciej SWR 93 Śląsk Wrocław 4:37.34 668
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.86 37.64 250m: 2:56.20 39.09 350m: 4:07.17 31.63

100m: 1:03.22 33.40 200m: 2:17.11 36.25 300m: 3:35.54 39.34 400m: 4:37.34 30.17

17. Munoz Illana Adria 90 Club Natacio Terrassa 4:39.18 655
50m: 29.92 29.92 150m: 1:39.98 36.45 250m: 2:55.72 39.60 350m: 4:08.19 32.66

100m: 1:03.53 33.61 200m: 2:16.12 36.14 300m: 3:35.53 39.81 400m: 4:39.18 30.99

18. Stachura Maciej 91 AZS AGH Kraków 4:39.48 653
50m: 29.77 29.77 150m: 1:39.22 35.92 250m: 2:54.18 38.38 350m: 4:06.52 33.63

100m: 1:03.30 33.53 200m: 2:15.80 36.58 300m: 3:32.89 38.71 400m: 4:39.48 32.96

19. Meller Olaf SG 92 AZS AWFiS Gdańsk 4:40.04 649
50m: 29.07 29.07 150m: 1:37.29 34.50 250m: 2:53.72 41.44 350m: 4:08.35 33.18

100m: 1:02.79 33.72 200m: 2:12.28 34.99 300m: 3:35.17 41.45 400m: 4:40.04 31.69

20. Kut Bartosz SK 93 Bobry Dębica 4:41.12 641
50m: 29.61 29.61 150m: 1:40.51 37.90 250m: 2:56.51 39.62 350m: 4:09.38 32.68

100m: 1:02.61 33.00 200m: 2:16.89 36.38 300m: 3:36.70 40.19 400m: 4:41.12 31.74

21. Dyrek Mateusz 91 AZS AGH Kraków 4:42.81 630
50m: 29.81 29.81 150m: 1:40.71 36.97 250m: 2:57.14 40.48 350m: 4:10.64 33.72

100m: 1:03.74 33.93 200m: 2:16.66 35.95 300m: 3:36.92 39.78 400m: 4:42.81 32.17

22. Guzik Jakub 91 AZS AGH Kraków 4:43.30 627
50m: 29.79 29.79 150m: 1:41.29 37.31 250m: 2:56.80 38.86 350m: 4:09.76 34.20

100m: 1:03.98 34.19 200m: 2:17.94 36.65 300m: 3:35.56 38.76 400m: 4:43.30 33.54

23. śukowski Bartłomiej SWR 93 Śląsk Wrocław 4:44.10 621
50m: 29.76 29.76 150m: 1:42.08 38.21 250m: 2:59.42 39.85 350m: 4:12.87 33.55

100m: 1:03.87 34.11 200m: 2:19.57 37.49 300m: 3:39.32 39.90 400m: 4:44.10 31.23

24. Osses Arkadiusz 95 Warta Poznań 4:44.15 621
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.47 35.41 250m: 2:58.46 42.31 350m: 4:12.96 31.80

100m: 1:05.06 34.44 200m: 2:16.15 35.68 300m: 3:41.16 42.70 400m: 4:44.15 31.19

25. Asulian Axel 93 AZS AWF Katowice 4:44.28 620
50m: 29.94 29.94 150m: 1:41.26 36.70 250m: 2:58.15 41.13 350m: 4:12.86 32.83

100m: 1:04.56 34.62 200m: 2:17.02 35.76 300m: 3:40.03 41.88 400m: 4:44.28 31.42

26. Wiak Jakub 95 Orlik Lublin 4:44.41 619
50m: 29.52 29.52 150m: 1:41.43 37.26 250m: 2:58.43 41.47 350m: 4:13.09 32.70

100m: 1:04.17 34.65 200m: 2:16.96 35.53 300m: 3:40.39 41.96 400m: 4:44.41 31.32

27. Skubicha Konrad 92 Orlik Lublin 4:46.69 605
50m: 29.54 29.54 150m: 1:40.88 37.21 250m: 2:58.71 41.64 350m: 4:15.43 34.25

100m: 1:03.67 34.13 200m: 2:17.07 36.19 300m: 3:41.18 42.47 400m: 4:46.69 31.26

28. Chmiel Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:46.80 604
50m: 29.14 29.14 150m: 1:38.34 36.40 250m: 2:56.09 42.09 350m: 4:13.03 34.32

100m: 1:01.94 32.80 200m: 2:14.00 35.66 300m: 3:38.71 42.62 400m: 4:46.80 33.77

29. Brus Dominik SK 93 Jordan Kraków 4:50.68 580
50m: 29.61 29.61 150m: 1:38.53 34.76 250m: 2:56.35 43.14 350m: 4:16.66 35.91

100m: 1:03.77 34.16 200m: 2:13.21 34.68 300m: 3:40.75 44.40 400m: 4:50.68 34.02

30. Bałabuch Krystian 95 Wiking Brzesko 4:50.94 579
50m: 30.46 30.46 150m: 1:42.09 36.50 250m: 2:58.24 40.67 350m: 4:16.08 35.41

100m: 1:05.59 35.13 200m: 2:17.57 35.48 300m: 3:40.67 42.43 400m: 4:50.94 34.86

31. Kamiński Maciej 93 Orlik Lublin 4:52.04 572
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.83 37.49 250m: 3:00.90 40.04 350m: 4:18.02 34.96

100m: 1:05.34 34.58 200m: 2:20.86 38.03 300m: 3:43.06 42.16 400m: 4:52.04 34.02



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to SMS SwimArt Myslenice 23/10/2010 21:46 - Strona 5

Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

Konkurencja 2, MęŜczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. Zabojszcz Wojciech 95 Korona Swim Kielce 4:52.26 571
50m: 30.20 30.20 150m: 1:46.16 39.79 250m: 3:04.08 40.01 350m: 4:19.85 34.76

100m: 1:06.37 36.17 200m: 2:24.07 37.91 300m: 3:45.09 41.01 400m: 4:52.26 32.41

33. Kurtok Tomasz 95 Unia Oświęcim 4:56.40 547
50m: 29.92 29.92 150m: 1:45.18 40.10 250m: 3:03.71 39.98 350m: 4:22.47 35.32

100m: 1:05.08 35.16 200m: 2:23.73 38.55 300m: 3:47.15 43.44 400m: 4:56.40 33.93

34. Osnowski Bartosz SS 94 Ósemka Starogard 4:59.70 529
50m: 31.02 31.02 150m: 1:43.79 36.57 250m: 3:02.87 43.11 350m: 4:23.50 36.42

100m: 1:07.22 36.20 200m: 2:19.76 35.97 300m: 3:47.08 44.21 400m: 4:59.70 36.20

35. Pyda Jakub 94 Skarpa Lublin 4:59.77 529
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.03 37.18 250m: 3:05.32 44.50 350m: 4:24.91 35.21

100m: 1:07.85 35.81 200m: 2:20.82 35.79 300m: 3:49.70 44.38 400m: 4:59.77 34.86

36. Szymanowski Jakub 96 Unia Oświęcim 5:00.09 527
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.45 40.41 250m: 3:08.04 41.11 350m: 4:25.62 35.49

100m: 1:07.04 35.90 200m: 2:26.93 39.48 300m: 3:50.13 42.09 400m: 5:00.09 34.47

37. Szczechura Patryk 95 KSZO Ostrowiec Św. 5:02.56 514
50m: 32.32 32.32 150m: 1:48.41 38.76 250m: 3:10.01 43.69 350m: 4:28.79 34.27

100m: 1:09.65 37.33 200m: 2:26.32 37.91 300m: 3:54.52 44.51 400m: 5:02.56 33.77

38. Krzak Patryk 95 Unia Oświęcim 5:02.72 514
50m: 30.75 30.75 150m: 1:46.90 39.96 250m: 3:08.56 42.59 350m: 4:28.24 36.33

100m: 1:06.94 36.19 200m: 2:25.97 39.07 300m: 3:51.91 43.35 400m: 5:02.72 34.48

39. KsiaŜek Sebastian 96 KSZO Ostrowiec Św. 5:05.78 498
50m: 30.29 30.29 150m: 1:45.83 39.10 250m: 3:10.21 45.42 350m: 4:31.34 35.16

100m: 1:06.73 36.44 200m: 2:24.79 38.96 300m: 3:56.18 45.97 400m: 5:05.78 34.44

40. LLoyd Jake 95 Bishops Stortford SC 5:08.54 485
50m: 30.74 30.74 150m: 1:46.11 39.49 250m: 3:10.91 45.89 350m: 4:34.28 35.25

100m: 1:06.62 35.88 200m: 2:25.02 38.91 300m: 3:59.03 48.12 400m: 5:08.54 34.26

41. Chrobok Szymon 96 MUKS Gilus Gilowice 5:11.95 469
50m: 33.00 33.00 150m: 1:51.55 38.77 250m: 3:15.23 45.41 350m: 4:37.42 37.02

100m: 1:12.78 39.78 200m: 2:29.82 38.27 300m: 4:00.40 45.17 400m: 5:11.95 34.53

42. Dębski Tomasz 93 Nawa Skierniewice 5:13.64 462
50m: 31.73 31.73 150m: 1:47.07 38.27 250m: 3:14.49 49.92 350m: 4:38.20 36.42

100m: 1:08.80 37.07 200m: 2:24.57 37.50 300m: 4:01.78 47.29 400m: 5:13.64 35.44

43. Kulczyk Mateusz 96 MUKS Gilus Gilowice 5:31.77 390
50m: 33.69 33.69 150m: 1:56.68 43.31 250m: 3:26.62 46.88 350m: 4:53.61 39.68

100m: 1:13.37 39.68 200m: 2:39.74 43.06 300m: 4:13.93 47.31 400m: 5:31.77 38.16

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
23/10/2010 - 11:30 Wyniki
Top Times "Poland" 8:26.19 Jedrzejczak Otylia POL ??? 1/2/2004
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kilijańska Donata SS 95 KSZO Ostrowiec Św. 8:42.36 822
100m: 1:02.57 1:02.57 300m: 3:14.69 1:05.89 500m: 5:26.36 1:05.70 700m: 7:38.29 1:05.88
200m: 2:08.80 1:06.23 400m: 4:20.66 1:05.97 600m: 6:32.41 1:06.05 800m: 8:42.36 1:04.07

2. śukowska Paula SZG 93 Zryw Opole 8:43.14 818
100m: 1:03.16 1:03.16 300m: 3:15.06 1:05.83 500m: 5:26.81 1:05.67 700m: 7:38.74 1:06.05
200m: 2:09.23 1:06.07 400m: 4:21.14 1:06.08 600m: 6:32.69 1:05.88 800m: 8:43.14 1:04.40

3. Olczak Mirela 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:48.05 796
100m: 1:03.48 1:03.48 300m: 3:15.25 1:06.08 500m: 5:27.31 1:06.03 700m: 7:41.72 1:07.09
200m: 2:09.17 1:05.69 400m: 4:21.28 1:06.03 600m: 6:34.63 1:07.32 800m: 8:48.05 1:06.33



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to SMS SwimArt Myslenice 23/10/2010 21:46 - Strona 6

Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Bajorska Dorota 94 Unia Oświęcim 9:02.33 734
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:21.84 1:08.61 500m: 5:38.45 1:08.68 700m: 7:55.79 1:08.72
200m: 2:13.23 1:07.54 400m: 4:29.77 1:07.93 600m: 6:47.07 1:08.62 800m: 9:02.33 1:06.54

5. Zachoszcz Paulina 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 9:02.73 733
100m: 1:03.39 1:03.39 300m: 3:17.83 1:07.96 500m: 5:36.74 1:10.00 700m: 7:55.41 1:09.24
200m: 2:09.87 1:06.48 400m: 4:26.74 1:08.91 600m: 6:46.17 1:09.43 800m: 9:02.73 1:07.32

6. PoŜarowszczyk Beata 91 Śląsk Wrocław 9:06.90 716
100m: 1:04.85 1:04.85 300m: 3:20.11 1:07.84 500m: 5:35.41 1:07.98 700m: 7:55.32 1:10.64
200m: 2:12.27 1:07.42 400m: 4:27.43 1:07.32 600m: 6:44.68 1:09.27 800m: 9:06.90 1:11.58

7. Grzegorczyk Izabella 93 Posnania Poznań 9:08.56 710
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:21.84 1:08.76 500m: 5:40.18 1:09.39 700m: 7:59.97 1:09.91
200m: 2:13.08 1:08.36 400m: 4:30.79 1:08.95 600m: 6:50.06 1:09.88 800m: 9:08.56 1:08.59

8. KrzyŜostaniak Agnieszka SS 93 MKP Szczecin 9:08.63 709
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:24.85 1:09.04 500m: 5:43.05 1:08.99 700m: 8:01.98 1:08.98
200m: 2:15.81 1:09.78 400m: 4:34.06 1:09.21 600m: 6:53.00 1:09.95 800m: 9:08.63 1:06.65

9. Lipińska Małgorzata SS 93 KSZO Ostrowiec Św. 9:09.39 706
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:19.74 1:08.43 500m: 5:38.85 1:10.02 700m: 7:59.89 1:10.88
200m: 2:11.31 1:07.27 400m: 4:28.83 1:09.09 600m: 6:49.01 1:10.16 800m: 9:09.39 1:09.50

10. Wasilewska Barbara 94 Omega Kleszczów 9:10.54 702
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:26.64 1:09.64 500m: 5:44.88 1:08.89 700m: 8:02.72 1:08.98
200m: 2:17.00 1:09.70 400m: 4:35.99 1:09.35 600m: 6:53.74 1:08.86 800m: 9:10.54 1:07.82

11. Kasperek Katarzyna 96 Warta Poznań 9:11.07 700
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:22.73 1:09.29 500m: 5:42.74 1:09.96 700m: 8:03.13 1:10.22
200m: 2:13.44 1:08.86 400m: 4:32.78 1:10.05 600m: 6:52.91 1:10.17 800m: 9:11.07 1:07.94

12. Ciuro Boixadera Nuria 93 Club Natacio Terrassa 9:11.59 698
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:21.52 1:08.62 500m: 5:41.30 1:10.22 700m: 8:01.68 1:10.11
200m: 2:12.90 1:07.88 400m: 4:31.08 1:09.56 600m: 6:51.57 1:10.27 800m: 9:11.59 1:09.91

13. Hrubiznova Katarina 93 STU Trnava 9:12.99 693
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:24.63 1:09.66 500m: 5:44.65 1:10.47 700m: 8:04.02 1:09.52
200m: 2:14.97 1:09.16 400m: 4:34.18 1:09.55 600m: 6:54.50 1:09.85 800m: 9:12.99 1:08.97

14. Chodyna Monika 92 Kormoran Olsztyn 9:14.85 686
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:24.87 1:09.58 500m: 5:44.69 1:10.15 700m: 8:05.70 1:10.50
200m: 2:15.29 1:08.71 400m: 4:34.54 1:09.67 600m: 6:55.20 1:10.51 800m: 9:14.85 1:09.15

15. Lalak Patrycja 95 Orlik Lublin 9:17.07 678
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:22.77 1:10.23 500m: 5:44.05 1:10.67 700m: 8:07.08 1:11.59
200m: 2:12.54 1:08.34 400m: 4:33.38 1:10.61 600m: 6:55.49 1:11.44 800m: 9:17.07 1:09.99

16. Rudawska Adrianna 96 Orlik Lublin 9:19.98 667
100m: 1:05.42 1:05.42 300m: 3:24.66 1:09.94 500m: 5:46.91 1:11.40 700m: 8:09.36 1:11.12
200m: 2:14.72 1:09.30 400m: 4:35.51 1:10.85 600m: 6:58.24 1:11.33 800m: 9:19.98 1:10.62

17. Borzęcka Katarzyna 95 Orlik Lublin 9:21.57 661
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:25.79 1:10.05 500m: 5:47.75 1:11.10 700m: 8:11.23 1:11.53
200m: 2:15.74 1:09.25 400m: 4:36.65 1:10.86 600m: 6:59.70 1:11.95 800m: 9:21.57 1:10.34

18. Uchańska Karolina SS 94 KSZO Ostrowiec Św. 9:27.57 641
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:28.50 1:10.81 500m: 5:50.32 1:10.95 700m: 8:15.21 1:12.74
200m: 2:17.69 1:10.56 400m: 4:39.37 1:10.87 600m: 7:02.47 1:12.15 800m: 9:27.57 1:12.36

19. Szynal Ludwika 94 Skarpa Lublin 9:31.36 628
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:31.44 1:11.90 500m: 5:54.67 1:11.41 700m: 8:19.11 1:12.47
200m: 2:19.54 1:11.27 400m: 4:43.26 1:11.82 600m: 7:06.64 1:11.97 800m: 9:31.36 1:12.25

20. Sędłak Katarzyna 94 Orka Zamość 9:32.02 626
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:27.85 1:11.23 500m: 5:53.85 1:13.49 700m: 8:20.26 1:13.15
200m: 2:16.62 1:10.19 400m: 4:40.36 1:12.51 600m: 7:07.11 1:13.26 800m: 9:32.02 1:11.76
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Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Garcia Carmona Judith 93 Club Natacio Terrassa 9:32.12 625
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:30.11 1:12.22 500m: 5:54.72 1:12.34 700m: 8:21.01 1:13.22
200m: 2:17.89 1:11.03 400m: 4:42.38 1:12.27 600m: 7:07.79 1:13.07 800m: 9:32.12 1:11.11

22. Michavila Vargas Nuria 93 Club Natacio Terrassa 9:33.76 620
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:30.67 1:12.01 500m: 5:56.24 1:12.73 700m: 8:22.17 1:12.99
200m: 2:18.66 1:11.00 400m: 4:43.51 1:12.84 600m: 7:09.18 1:12.94 800m: 9:33.76 1:11.59

23. Kuligowska Marcela SS 94 MKP Szczecin 9:35.63 614
100m: 1:07.89 1:07.89 300m: 3:29.96 1:11.62 500m: 5:55.65 1:13.27 700m: 8:23.15 1:13.81
200m: 2:18.34 1:10.45 400m: 4:42.38 1:12.42 600m: 7:09.34 1:13.69 800m: 9:35.63 1:12.48

24. Skowrońska Weronika 96 Warta Poznań 9:36.31 612
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:32.63 1:12.11 500m: 5:58.33 1:13.11 700m: 8:24.96 1:13.63
200m: 2:20.52 1:11.67 400m: 4:45.22 1:12.59 600m: 7:11.33 1:13.00 800m: 9:36.31 1:11.35

25. Piekarska Magdalena SS 94 MKP Szczecin 9:38.78 604
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:31.85 1:13.03 500m: 5:58.56 1:13.74 700m: 8:26.48 1:14.43
200m: 2:18.82 1:11.48 400m: 4:44.82 1:12.97 600m: 7:12.05 1:13.49 800m: 9:38.78 1:12.30

26. Ćwiękała Olga 96 Unia Oświęcim 9:41.49 596
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:34.48 1:12.78 500m: 6:02.32 1:13.85 700m: 8:29.57 1:14.05
200m: 2:21.70 1:13.05 400m: 4:48.47 1:13.99 600m: 7:15.52 1:13.20 800m: 9:41.49 1:11.92

27. Zygo Karolina 96 Olimpia Lublin 9:43.17 591
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:36.96 1:13.37 500m: 6:04.69 1:13.84 700m: 8:31.77 1:13.74
200m: 2:23.59 1:13.77 400m: 4:50.85 1:13.89 600m: 7:18.03 1:13.34 800m: 9:43.17 1:11.40

28. Grzebała Zuzanna 95 KSZO Ostrowiec Św. 9:46.78 580
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:33.11 1:13.29 500m: 6:02.67 1:14.91 700m: 8:32.87 1:15.23
200m: 2:19.82 1:11.54 400m: 4:47.76 1:14.65 600m: 7:17.64 1:14.97 800m: 9:46.78 1:13.91

29. Bączyk Paula 93 Trójka Łódź 9:47.37 578
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:35.67 1:14.28 500m: 6:04.33 1:14.29 700m: 8:32.91 1:14.74
200m: 2:21.39 1:12.98 400m: 4:50.04 1:14.37 600m: 7:18.17 1:13.84 800m: 9:47.37 1:14.46

30. Pyszka Alicja 93 MOSM Tychy 9:50.02 570
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:37.11 1:14.57 500m: 6:05.89 1:14.46 700m: 8:35.82 1:14.64
200m: 2:22.54 1:13.47 400m: 4:51.43 1:14.32 600m: 7:21.18 1:15.29 800m: 9:50.02 1:14.20

31. Chlipała Patrycja 93 Jordan Kraków 9:52.67 563
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:31.82 1:13.54 500m: 6:01.71 1:15.25 700m: 8:36.08 1:17.32
200m: 2:18.28 1:11.47 400m: 4:46.46 1:14.64 600m: 7:18.76 1:17.05 800m: 9:52.67 1:16.59

32. Chwadeczko Zuzanna 95 Orlik Lublin 9:53.53 560
100m: 1:06.84 1:06.84 300m: 3:33.27 1:15.16 500m: 6:06.88 1:16.98 700m: 8:38.91 1:15.85
200m: 2:18.11 1:11.27 400m: 4:49.90 1:16.63 600m: 7:23.06 1:16.18 800m: 9:53.53 1:14.62

33. Lewandowska Paulina 96 Unia Oświęcim 9:54.68 557
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:37.41 1:14.50 500m: 6:08.55 1:15.82 700m: 8:41.37 1:16.51
200m: 2:22.91 1:13.70 400m: 4:52.73 1:15.32 600m: 7:24.86 1:16.31 800m: 9:54.68 1:13.31

34. Wysocka Wiktoria SS 94 Ósemka Starogard 9:58.35 547
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:36.77 1:14.36 500m: 6:09.93 1:17.13 700m: 8:43.59 1:16.92
200m: 2:22.41 1:13.35 400m: 4:52.80 1:16.03 600m: 7:26.67 1:16.74 800m: 9:58.35 1:14.76

35. Mirosław Klara 96 Orlik Lublin 9:58.85 545
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:41.27 1:15.42 500m: 6:12.80 1:15.81 700m: 8:44.89 1:15.66
200m: 2:25.85 1:15.18 400m: 4:56.99 1:15.72 600m: 7:29.23 1:16.43 800m: 9:58.85 1:13.96

36. Sikora Justyna 96 Unia Oświęcim 10:02.58 535
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:40.75 1:16.04 500m: 6:14.32 1:17.00 700m: 8:47.72 1:16.76
200m: 2:24.71 1:14.55 400m: 4:57.32 1:16.57 600m: 7:30.96 1:16.64 800m: 10:02.58 1:14.86

37. Walczak Barbara 94 Warta Poznań 10:07.93 521
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:42.03 1:15.93 500m: 6:16.46 1:17.60 700m: 8:51.80 1:17.74
200m: 2:26.10 1:15.07 400m: 4:58.86 1:16.83 600m: 7:34.06 1:17.60 800m: 10:07.93 1:16.13



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to SMS SwimArt Myslenice 23/10/2010 21:46 - Strona 8

Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Wlizło Patrycja 96 Warta Poznań 10:08.41 520
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:40.83 1:16.20 500m: 6:15.05 1:17.54 700m: 8:52.44 1:18.78
200m: 2:24.63 1:15.17 400m: 4:57.51 1:16.68 600m: 7:33.66 1:18.61 800m: 10:08.41 1:15.97

39. Sobolewska Anna 95 Warta Poznań 10:16.00 501
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:42.25 1:17.37 500m: 6:19.18 1:18.67 700m: 8:59.73 1:20.64
200m: 2:24.88 1:15.47 400m: 5:00.51 1:18.26 600m: 7:39.09 1:19.91 800m: 10:16.00 1:16.27

40. Zadylak Angelika 95 MOSM Tychy 10:32.64 463
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:48.75 1:19.70 500m: 6:30.48 1:20.79 700m: 9:12.95 1:20.95
200m: 2:29.05 1:17.76 400m: 5:09.69 1:20.94 600m: 7:52.00 1:21.52 800m: 10:32.64 1:19.69

Konkurencja 4 MęŜczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
23/10/2010 - 12:30 Wyniki
Top Times "Poland" 7:39.05 Korzeniowski Pawel AZWAR Lodz 24/10/2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pielowski Krzysztof 91 Kormoran Olsztyn 7:58.58 867
100m: 58.57 58.57 300m: 2:58.87 1:00.16 500m: 4:59.27 1:00.27 700m: 6:59.70 1:00.71
200m: 1:58.71 1:00.14 400m: 3:59.00 1:00.13 600m: 5:58.99 59.72 800m: 7:58.58 58.88

2. Hreniak Maciej 89 MKP Szczecin 8:04.44 835
100m: 58.21 58.21 300m: 2:59.33 1:00.70 500m: 5:01.42 1:01.07 700m: 7:04.89 1:01.92
200m: 1:58.63 1:00.42 400m: 4:00.35 1:01.02 600m: 6:02.97 1:01.55 800m: 8:04.44 59.55

3. Stańczyk Przemysław 85 MKP Szczecin 8:08.65 814
100m: 56.51 56.51 300m: 2:57.94 1:01.24 500m: 5:01.38 1:01.69 700m: 7:07.22 1:03.29
200m: 1:56.70 1:00.19 400m: 3:59.69 1:01.75 600m: 6:03.93 1:02.55 800m: 8:08.65 1:01.43

4. Zaczyński Karol 91 AZS AWF Katowice 8:09.56 810
100m: 58.37 58.37 300m: 3:00.44 1:01.24 500m: 5:03.21 1:01.98 700m: 7:09.17 1:03.20
200m: 1:59.20 1:00.83 400m: 4:01.23 1:00.79 600m: 6:05.97 1:02.76 800m: 8:09.56 1:00.39

5. Szuba Michał SWR 93 Śląsk Wrocław 8:11.27 801
100m: 58.06 58.06 300m: 3:01.09 1:01.85 500m: 5:05.49 1:02.25 700m: 7:10.67 1:02.17
200m: 1:59.24 1:01.18 400m: 4:03.24 1:02.15 600m: 6:08.50 1:03.01 800m: 8:11.27 1:00.60

6. Kaczmarski Marcin SS 94 KSZO Ostrowiec Św. 8:12.17 797
100m: 58.11 58.11 300m: 3:01.86 1:02.16 500m: 5:06.50 1:02.60 700m: 7:11.86 1:02.61
200m: 1:59.70 1:01.59 400m: 4:03.90 1:02.04 600m: 6:09.25 1:02.75 800m: 8:12.17 1:00.31

7. Towarek Sebastian SWR 93 Śląsk Wrocław 8:14.16 787
100m: 59.64 59.64 300m: 3:04.09 1:02.34 500m: 5:09.26 1:02.70 700m: 7:13.38 1:02.14
200m: 2:01.75 1:02.11 400m: 4:06.56 1:02.47 600m: 6:11.24 1:01.98 800m: 8:14.16 1:00.78

8. Wysoczyński Mateusz SK 93 Jordan Kraków 8:15.62 780
100m: 1:00.72 1:00.72 300m: 3:04.19 1:01.34 500m: 5:06.04 1:00.83 700m: 7:13.07 1:04.16
200m: 2:02.85 1:02.13 400m: 4:05.21 1:01.02 600m: 6:08.91 1:02.87 800m: 8:15.62 1:02.55

9. Werner Paweł 93 Juvenia Wrocław 8:16.20 777
100m: 56.85 56.85 300m: 2:58.76 1:01.20 500m: 5:01.94 1:02.15 700m: 7:11.74 1:05.63
200m: 1:57.56 1:00.71 400m: 3:59.79 1:01.03 600m: 6:06.11 1:04.17 800m: 8:16.20 1:04.46

10. Bor Radosław SZG 93 Korner Zielona Góra 8:17.13 773
100m: 58.50 58.50 300m: 3:01.82 1:01.83 500m: 5:05.79 1:01.66 700m: 7:14.17 1:04.56
200m: 1:59.99 1:01.49 400m: 4:04.13 1:02.31 600m: 6:09.61 1:03.82 800m: 8:17.13 1:02.96

11. Hura Bartosz 91 Kormoran Olsztyn 8:18.50 767
100m: 59.44 59.44 300m: 3:02.92 1:02.05 500m: 5:09.01 1:03.24 700m: 7:15.67 1:03.32
200m: 2:00.87 1:01.43 400m: 4:05.77 1:02.85 600m: 6:12.35 1:03.34 800m: 8:18.50 1:02.83

12. Matczak Mateusz 89 MKP Szczecin 8:22.35 749
100m: 1:00.13 1:00.13 300m: 3:06.09 1:03.23 500m: 5:12.08 1:03.23 700m: 7:19.48 1:03.40
200m: 2:02.86 1:02.73 400m: 4:08.85 1:02.76 600m: 6:16.08 1:04.00 800m: 8:22.35 1:02.87



Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl
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Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

Konkurencja 4, MęŜczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Rybiński Dawid SWR 93 Śląsk Wrocław 8:24.41 740
100m: 1:00.01 1:00.01 300m: 3:06.83 1:03.44 500m: 5:13.89 1:03.71 700m: 7:23.08 1:04.64
200m: 2:03.39 1:03.38 400m: 4:10.18 1:03.35 600m: 6:18.44 1:04.55 800m: 8:24.41 1:01.33

14. Piątkowski Mateusz 90 AZS AWF Warszawa 8:24.58 739
100m: 58.43 58.43 300m: 3:02.30 1:02.40 500m: 5:08.90 1:03.24 700m: 7:19.89 1:05.94
200m: 1:59.90 1:01.47 400m: 4:05.66 1:03.36 600m: 6:13.95 1:05.05 800m: 8:24.58 1:04.69

15. Zaborowski Filip SS 94 MKP Szczecin 8:25.59 735
100m: 1:00.46 1:00.46 300m: 3:06.77 1:03.31 500m: 5:13.81 1:03.57 700m: 7:22.66 1:04.65
200m: 2:03.46 1:03.00 400m: 4:10.24 1:03.47 600m: 6:18.01 1:04.20 800m: 8:25.59 1:02.93

16. Gimiński Łukasz 86 AZS AWF Warszawa 8:25.73 734
100m: 1:00.08 1:00.08 300m: 3:05.16 1:02.88 500m: 5:12.10 1:03.93 700m: 7:21.71 1:04.84
200m: 2:02.28 1:02.20 400m: 4:08.17 1:03.01 600m: 6:16.87 1:04.77 800m: 8:25.73 1:04.02

17. Szydłowski Adrian 92 Orlik Lublin 8:26.90 729
100m: 1:01.24 1:01.24 300m: 3:07.40 1:02.71 500m: 5:14.16 1:03.11 700m: 7:24.59 1:05.84
200m: 2:04.69 1:03.45 400m: 4:11.05 1:03.65 600m: 6:18.75 1:04.59 800m: 8:26.90 1:02.31

18. Kurant Roger SS 94 KSZO Ostrowiec Św. 8:28.27 723
100m: 58.75 58.75 300m: 3:05.20 1:03.67 500m: 5:13.37 1:04.37 700m: 7:24.02 1:05.41
200m: 2:01.53 1:02.78 400m: 4:09.00 1:03.80 600m: 6:18.61 1:05.24 800m: 8:28.27 1:04.25

19. Wieteska Mateusz 91 AZS Łódź 8:28.78 721
100m: 59.25 59.25 300m: 3:08.10 1:04.85 500m: 5:18.15 1:04.93 700m: 7:27.40 1:04.38
200m: 2:03.25 1:04.00 400m: 4:13.22 1:05.12 600m: 6:23.02 1:04.87 800m: 8:28.78 1:01.38

20. Głyk Wojciech 92 Orka Lędziny 8:30.30 715
100m: 1:00.26 1:00.26 300m: 3:06.90 1:03.36 500m: 5:14.72 1:04.06 700m: 7:25.16 1:05.67
200m: 2:03.54 1:03.28 400m: 4:10.66 1:03.76 600m: 6:19.49 1:04.77 800m: 8:30.30 1:05.14

21. Brzoza Jakub SWR 93 Śląsk Wrocław 8:32.06 707
100m: 1:00.63 1:00.63 300m: 3:08.83 1:04.20 500m: 5:18.28 1:05.12 700m: 7:28.55 1:05.07
200m: 2:04.63 1:04.00 400m: 4:13.16 1:04.33 600m: 6:23.48 1:05.20 800m: 8:32.06 1:03.51

22. Zapała Łukasz 91 AZS AWF Warszawa 8:33.89 700
100m: 59.16 59.16 300m: 3:03.38 1:02.10 500m: 5:09.97 1:03.52 700m: 7:24.12 1:08.68
200m: 2:01.28 1:02.12 400m: 4:06.45 1:03.07 600m: 6:15.44 1:05.47 800m: 8:33.89 1:09.77

23. Pulwin Paweł 92 Unia Oświęcim 8:39.12 679
100m: 58.81 58.81 300m: 3:06.65 1:04.36 500m: 5:16.94 1:03.43 700m: 7:29.94 1:05.47
200m: 2:02.29 1:03.48 400m: 4:13.51 1:06.86 600m: 6:24.47 1:07.53 800m: 8:39.12 1:09.18

24. Habrat Krzysztof 94 AZS AGH Kraków 8:40.68 673
100m: 1:00.44 1:00.44 300m: 3:09.43 1:04.89 500m: 5:20.77 1:05.83 700m: 7:34.47 1:06.90
200m: 2:04.54 1:04.10 400m: 4:14.94 1:05.51 600m: 6:27.57 1:06.80 800m: 8:40.68 1:06.21

25. Kotlewski Michał SK 94 Zryw Opole 8:41.97 668
100m: 1:01.75 1:01.75 300m: 3:11.94 1:05.09 500m: 5:23.04 1:06.05 700m: 7:36.51 1:06.86
200m: 2:06.85 1:05.10 400m: 4:16.99 1:05.05 600m: 6:29.65 1:06.61 800m: 8:41.97 1:05.46

26. Urbaniak Jan 95 Warta Poznań 8:42.00 668
100m: 1:02.31 1:02.31 300m: 3:11.74 1:05.05 500m: 5:23.14 1:05.88 700m: 7:36.80 1:06.92
200m: 2:06.69 1:04.38 400m: 4:17.26 1:05.52 600m: 6:29.88 1:06.74 800m: 8:42.00 1:05.20

27. Orłowski Piotr 91 MKP Szczecin 8:46.05 653
100m: 1:00.90 1:00.90 300m: 3:11.80 1:05.67 500m: 5:24.88 1:06.56 700m: 7:39.49 1:07.65
200m: 2:06.13 1:05.23 400m: 4:18.32 1:06.52 600m: 6:31.84 1:06.96 800m: 8:46.05 1:06.56

28. Subirana Sagrista Carles 90 Club Natacio Terrassa 8:47.00 649
100m: 1:01.85 1:01.85 300m: 3:12.91 1:05.98 500m: 5:25.56 1:06.62 700m: 7:40.54 1:07.79
200m: 2:06.93 1:05.08 400m: 4:18.94 1:06.03 600m: 6:32.75 1:07.19 800m: 8:47.00 1:06.46

29. Mochol Marcin 95 Orlik Lublin 8:52.72 628
100m: 1:03.77 1:03.77 300m: 3:17.30 1:07.24 500m: 5:33.59 1:07.84 700m: 7:46.86 1:06.16
200m: 2:10.06 1:06.29 400m: 4:25.75 1:08.45 600m: 6:40.70 1:07.11 800m: 8:52.72 1:05.86
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30. Łopaciński Kacper 95 Foka Sandomierz 8:53.33 626
100m: 1:01.17 1:01.17 300m: 3:14.68 1:07.61 500m: 5:30.83 1:08.35 700m: 7:47.10 1:07.73
200m: 2:07.07 1:05.90 400m: 4:22.48 1:07.80 600m: 6:39.37 1:08.54 800m: 8:53.33 1:06.23

31. Furman Łukasz 93 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 8:54.20 623
100m: 1:02.01 1:02.01 300m: 3:15.45 1:07.10 500m: 5:31.06 1:07.86 700m: 7:47.15 1:07.55
200m: 2:08.35 1:06.34 400m: 4:23.20 1:07.75 600m: 6:39.60 1:08.54 800m: 8:54.20 1:07.05

32. Bulak Michał 92 Orka Zamość 8:55.86 617
100m: 1:01.06 1:01.06 300m: 3:13.77 1:06.81 500m: 5:30.25 1:08.39 700m: 7:48.60 1:09.20
200m: 2:06.96 1:05.90 400m: 4:21.86 1:08.09 600m: 6:39.40 1:09.15 800m: 8:55.86 1:07.26

33. Biaduń Adrian 93 Orlik Lublin 9:00.22 602
100m: 1:00.70 1:00.70 300m: 3:14.50 1:07.69 500m: 5:32.47 1:09.39 700m: 7:53.67 1:10.47
200m: 2:06.81 1:06.11 400m: 4:23.08 1:08.58 600m: 6:43.20 1:10.73 800m: 9:00.22 1:06.55

34. Wojdak Wojciech 96 Wiking Brzesko 9:00.71 601
100m: 58.36 58.36 300m: 3:12.80 1:08.52 500m: 5:32.69 1:10.45 700m: 7:53.28 1:10.16
200m: 2:04.28 1:05.92 400m: 4:22.24 1:09.44 600m: 6:43.12 1:10.43 800m: 9:00.71 1:07.43

35. Hoffmann Robert 95 Olimpia Poznań 9:08.44 576
100m: 1:04.84 1:04.84 300m: 3:21.45 1:08.74 500m: 5:39.80 1:09.45 700m: 7:59.25 1:09.76
200m: 2:12.71 1:07.87 400m: 4:30.35 1:08.90 600m: 6:49.49 1:09.69 800m: 9:08.44 1:09.19

36. Horała Damian 96 Warta Poznań 9:13.97 559
100m: 1:05.00 1:05.00 300m: 3:25.21 1:10.46 500m: 5:46.15 1:10.60 700m: 8:06.45 1:09.73
200m: 2:14.75 1:09.75 400m: 4:35.55 1:10.34 600m: 6:56.72 1:10.57 800m: 9:13.97 1:07.52

37. Kaczyński Ferdynand 94 MKP Szczecin 9:15.32 555
100m: 1:03.35 1:03.35 300m: 3:21.97 1:10.16 500m: 5:43.39 1:10.77 700m: 8:07.42 1:12.26
200m: 2:11.81 1:08.46 400m: 4:32.62 1:10.65 600m: 6:55.16 1:11.77 800m: 9:15.32 1:07.90

38. Polakovic David 95 STU Trnava 9:24.19 529
100m: 1:05.56 1:05.56 300m: 3:26.06 1:10.46 500m: 5:48.97 1:11.57 700m: 8:13.12 1:12.23
200m: 2:15.60 1:10.04 400m: 4:37.40 1:11.34 600m: 7:00.89 1:11.92 800m: 9:24.19 1:11.07

39. Hadaś Mateusz 96 Warta Poznań 9:24.33 529
100m: 1:05.01 1:05.01 300m: 3:26.16 1:10.64 500m: 5:50.35 1:13.21 700m: 8:15.85 1:12.15
200m: 2:15.52 1:10.51 400m: 4:37.14 1:10.98 600m: 7:03.70 1:13.35 800m: 9:24.33 1:08.48

40. Łowicki Marcin 95 Nawa Skierniewice 9:25.20 526
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:23.72 1:10.09 500m: 5:46.92 1:12.18 700m: 8:12.27 1:12.54
200m: 2:13.63 1:09.51 400m: 4:34.74 1:11.02 600m: 6:59.73 1:12.81 800m: 9:25.20 1:12.93

41. Krycia Mateusz 96 KSZO Ostrowiec Św. 9:29.83 513
100m: 1:05.47 1:05.47 300m: 3:27.97 1:11.70 500m: 5:54.25 1:13.67 700m: 8:18.84 1:12.78
200m: 2:16.27 1:10.80 400m: 4:40.58 1:12.61 600m: 7:06.06 1:11.81 800m: 9:29.83 1:10.99

42. Rogoziński Łukasz 94 KSZO Ostrowiec Św. 9:33.22 504
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:27.92 1:11.69 500m: 5:53.85 1:13.20 700m: 8:21.00 1:13.55
200m: 2:16.23 1:10.83 400m: 4:40.65 1:12.73 600m: 7:07.45 1:13.60 800m: 9:33.22 1:12.22

43. Stankiewicz Dominik 96 Unia Oświęcim 9:44.17 476
100m: 1:08.93 1:08.93 300m: 3:36.26 1:13.46 500m: 6:04.24 1:14.29 700m: 8:32.99 1:14.04
200m: 2:22.80 1:13.87 400m: 4:49.95 1:13.69 600m: 7:18.95 1:14.71 800m: 9:44.17 1:11.18

44. Kawiecki Rafał 96 Jordan Kraków 9:44.33 476
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:37.21 1:13.88 500m: 6:04.57 1:14.25 700m: 8:33.87 1:14.58
200m: 2:23.33 1:13.90 400m: 4:50.32 1:13.11 600m: 7:19.29 1:14.72 800m: 9:44.33 1:10.46

45. Ratajczak Tymoteusz 96 Unia Oświęcim 9:46.37 471
100m: 1:05.46 1:05.46 300m: 3:36.60 1:15.89 500m: 6:05.62 1:14.77 700m: 8:37.23 1:16.16
200m: 2:20.71 1:15.25 400m: 4:50.85 1:14.25 600m: 7:21.07 1:15.45 800m: 9:46.37 1:09.14

46. Hutny Szymon 95 Unia Oświęcim 9:46.51 471
100m: 1:08.49 1:08.49 300m: 3:34.33 1:12.89 500m: 6:02.11 1:14.47 700m: 8:32.41 1:14.61
200m: 2:21.44 1:12.95 400m: 4:47.64 1:13.31 600m: 7:17.80 1:15.69 800m: 9:46.51 1:14.10
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Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
23/10/2010 - 13:30 Wyniki
Top Times "Poland" 25.94 Korc Agata AWWRO Gorzow Wielkopolski 27/11/2009
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Campo Casajus Carla 91 Club Natacio Terrassa 28.27 722
2. Dowgiert Anna 90 Śląsk Wrocław 28.44 709
3. Radlińska Marcelina 93 Orka Zamość 28.61 696
4. Kośla Marta 93 Polonia Warszawa 29.53 633

Sikora Paulina SO 93 Unia Oświęcim 29.53 633
6. Stasinowska Katarzyna 94 Start Łódź 29.54 633
7. Stefaniak Małgorzata SP 92 Warta Poznań 29.62 628
8. Ścieszko Ewa 90 AZS Łódź 29.72 621
9. Korzeniowska Marta SO 93 Unia Oświęcim 29.78 618

10. Frenke Małgorzata 95 Unia Oświęcim 29.80 616
11. Morka Monika 93 Trójka Łódź 29.85 613
12. Czerniak Gabriela 91 AZS AGH Kraków 29.94 608
13. Staszkiewicz Katarzyna 90 Śląsk Wrocław 30.18 593
14. Skrzydło Sara SWR 93 Śląsk Wrocław 30.21 592
15. Switalska Martyna SP 92 Warta Poznań 30.22 591
16. Surowiec Kinga 93 Unia Oświęcim 30.31 586
17. Mózgowska Jagoda 90 AZS AGH Kraków 30.36 583
18. Jagodzka Aleksandra 91 Korona Swim Kielce 30.43 579
19. Lalak Patrycja 95 Orlik Lublin 30.47 577
